

# Årsredovisning

för

## Pexymek AB

556125-6354

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Verkställande direktör för Pexymek AB 556125-6354 intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen.



Falkenberg 2025-06-24

Emma Stenberg

Styrelsen och verkställande direktören för Pexymek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 1969 och bedriver tillverkning av antennfästen, parabolantenner, rostfria metallprodukter och manglar.

Bolaget ägs till 100% av Seafire Holdco AB, org nr 559291-8063, med säte i Stockholm. Moderbolag i koncernen är Seafire AB (publ), org nr 556540-7615.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under verksamhetsåret har omsättningen minskat på grund av rådande konjunkturläge i marknaden vilket påverkat bolaget i samtliga segment. Bolaget har följt konjunkturen och har agerat utefter behov, ledningen fortsätter att följa marknadsläget.

Bolagets resultat belastas utav engångsomföring av egenupparbetade utvecklingskostnader för mangel med ett belopp om 3 434 780 kr.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	39 008	50 107	49 106	46 413
Resultat efter finansiella poster	-2 679	6 105	4 432	6 988
Soliditet (%)	57,8	55,0	71,8	68,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	21 802 946	1 049 315	22 996 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 049 315	-1 049 315	0
Årets resultat				-88 406	-88 406
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>24 000</b>	<b>22 852 261</b>	<b>-88 406</b>	<b>22 907 855</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 852 262
årets förlust	-88 406
	<b>22 763 856</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 763 856
	<b>22 763 856</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		39 008 059	50 106 614
Övriga rörelseintäkter		438 314	830 886
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>39 446 373</b>	<b>50 937 500</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-18 184 659	-23 486 215
Övriga externa kostnader		-10 640 507	-7 908 627
Personalkostnader	2	-9 667 989	-11 200 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 486 526	-2 463 914
Övriga rörelsekostnader		-176 756	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 156 437</b>	<b>-45 059 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 710 064</b>	<b>5 877 964</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	5 596
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	236 191	235 774
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204 873	-14 508
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 318</b>	<b>226 862</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 678 746</b>	<b>6 104 826</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-4 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-381 000
Förändring av överavskrivningar		2 605 417	-503 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 605 417</b>	<b>-4 884 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-73 329</b>	<b>1 220 826</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-15 077	-171 511
<b>Årets resultat</b>		<b>-88 406</b>	<b>1 049 315</b>

## Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	7 134 398	10 316 440
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 532 283	4 509 392
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	1 752 454	1 092 271
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 419 135</b>	<b>15 918 103</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	8, 9	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 469 135</b>	<b>15 968 103</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		8 460 969	12 516 807
Färdiga varor och handelsvaror		3 995 520	0
Förskott till leverantörer		350 791	0
<b>Summa varulager</b>		<b>12 807 280</b>	<b>12 516 807</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		6 244 183	5 952 178
Fordringar hos koncernföretag		21 526 662	24 135 873
Övriga fordringar		2 256 875	1 405 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 001	206 748
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 277 721</b>	<b>31 700 625</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	10	0	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>43 085 001</b>	<b>44 217 432</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

53 554 136 60 185 535

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

120 000

120 000

Reservfond

24 000

24 000

**Summa bundet eget kapital**

**144 000**

**144 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

22 852 262

21 802 946

Årets resultat

-88 406

1 049 315

**Summa fritt eget kapital**

**22 763 856**

**22 852 261**

**Summa eget kapital**

**22 907 856**

**22 996 261**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 874 000

2 874 000

Akkumulerade överavskrivningar

7 274 583

9 880 000

**Summa obeskattade reserver**

**10 148 583**

**12 754 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

5 188 308

0

**Summa långfristiga skulder**

**5 188 308**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 496 070

1 892 317

Skulder till koncernföretag

8 450 604

13 019 549

Övriga skulder

3 025 683

8 326 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 337 032

1 196 650

**Summa kortfristiga skulder**

**15 309 389**

**24 435 274**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**53 554 136**

**60 185 535**

2025110308195



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	19

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter	27 078	144 314
Ränteintäkter koncernintern	152 350	91 460
Valutakursvinster	56 763	0
	<b>236 191</b>	<b>235 774</b>

### Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 750 000</b>	<b>1 750 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 750 000	-1 750 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 750 000</b>	<b>-1 750 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 788 384	55 631 452
Inköp	0	156 932
Försäljningar/utrangeringar	-80 181	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 708 203</b>	<b>55 788 384</b>
Ingående avskrivningar	-45 471 946	-43 190 386
Omklassificeringar	74 636	0
Årets avskrivningar	-3 176 497	-2 281 560
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 573 807</b>	<b>-45 471 946</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 134 396</b>	<b>10 316 438</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 141 600	4 624 659
Inköp	630 822	1 516 941
Omklassificeringar	-3 434 780	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 337 642</b>	<b>6 141 600</b>
Ingående avskrivningar	-1 632 208	-1 524 382
Omklassificeringar	-47 587	0
Årets avskrivningar	-125 564	-107 826
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 805 359</b>	<b>-1 632 208</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 532 283</b>	<b>4 509 392</b>

Ovanstående omklassificering uppgående till 3 434 780 kr avser tidigare års aktiverade egenupparbetade utvecklingskostnader. Omklassificeringen har i år belastat resultatet med samma belopp.

### Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 526 098	1 472 352
Inköp	797 061	53 746
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 323 159</b>	<b>1 526 098</b>
Ingående avskrivningar	-433 827	-359 299
Årets avskrivningar	-136 878	-74 528
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-570 705</b>	<b>-433 827</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 752 454</b>	<b>1 092 271</b>

2025110308198

### Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Maströret Fastighets AB	50 000	50 000
		<b>50 000</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Maströret Fastighets AB	556833-2117	Falkenberg	11 729 307	1 321 145

### Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	15 000 000	15 000 000
	<b>15 000 000</b>	<b>15 000 000</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Martinsson  
Ordförande

Daniel Repfenning  
Ledamot

Ulf Carlsson  
Ledamot

Emma Stenberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jelena Karlsson  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557550175050

## Dokument

### Årsredovisning 2024 - Pexymek AB

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2025-06-23 13:28:45 CEST (+0200) av Reduca

eSign (Re)

Färdigställt 2025-06-23 16:51:51 CEST (+0200)

## Initierare

### Reduca eSign (Re)

reduca-esign@reduca.se

## Signerare

### Emma Stenberg (ES)

emma@pexymek.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"EMMA STENBERG"

Signerade 2025-06-23 14:09:13 CEST (+0200)

### Ulf Carlsson (UC)

ulfcars57@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ulf

Lennart Carlsson"

Signerade 2025-06-23 13:40:26 CEST (+0200)

### Daniel Repfennig (DR)

daniel.repfennig@seafireab.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Daniel Repfennig"

Signerade 2025-06-23 13:34:31 CEST (+0200)

### Anders Martinsson (AM)

anders.martinsson@seafireab.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Bern

Anders Martinsson"

Signerade 2025-06-23 13:31:21 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557550175050

Jelena Karlsson (JK)  
jelena.karlsson@pwc.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Jelena Karlsson"  
Signerade 2025-06-23 16:51:51 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


